

AI	Nummer	Ausgabe/ Anordnung	Gruppe	Titel des Standards	Verbind- lichkeit aufge- hoben ab
DK 621.882.2 Schrauben (Fortsetzung)					
TGL	0-87	6.59/277	382	Senkschrauben mit Querschlitzz, großer Kopf Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 71 vom 15. 6. 1959 (GBl. II S. 170) (Ersetzt durch *TGL 5683 Ausg. 6.63)	1.1.66
DK 621.882.3 Muttern					
TGL	0-546 I 0-547 0-548 I	1.63/277	382	Schlitzmutter, Zweilochmutter, Kreuzlochmutter Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 236 vom 25. 1. 1963 (GBl. III S. 203) (Ersetzt durch TGL 0—546 Ausg. 6.63)	1.7. 64
TGL	0-1816	1.63/277	382	Kreuzlochmutter, Metrisches Feingewinde Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 236 vom 25. 1. 1963 (GBl. III S. 203) (Ersetzt durch TGL 0—1816 Ausg. 6.63)	1.7. 64
DK 621.886 Stifte. Nägel. Spindeln. Splinte. Keile					
TGL	7408	10.60/277	382	Halskerbstifte, Nenndurchmesser bis 16 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 96 vom 19. 10. 1960 (GBl. III S. 30) (Ersetzt durch TGL 7408 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
TGL	7410	9.60/277	382	Feinpaßkerbstifte Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 96 vom 19. 10. 1960 (GBl. III S. 30) (Ersetzt durch TGL 7410 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
TGL	0-1	3.63/277	382	Kegelstifte, Durchmesser von 1 bis 20 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 249 vom 11. 3. 1963 (GBl. III S. 301) (Ersetzt durch TGL 0—1 Ausg. 6.63)	1. 1.64
TGL	0-7	3.63/277	382	Zylinderstifte, Durchmesser von 0.8 bis 25 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 249 vom 11. 3. 1963 (GBl. III S. 301) (Ersetzt durch TGL 0-7 Ausg. 6.63)	1.1.64
TGL	0-1471	3.63/277	382	Kegelkerbstifte, Nenndurchmesser bis 16 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 249 vom 11. 3. 1963 (GBl. III S. 301) (Ersetzt durch TGL 0—1471 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
TGL	0-1472	9.60/277	382	Paßkerbstifte, Nenndurchmesser bis 16 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 96 vom 19. 10. 1960 (GBl. III S. 30) (Ersetzt durch TGL 0—1472 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
TGL	0-1473	9.60/277	382	Zylinderkerbstifte, Nenndurchmesser bis 16 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 96 vom 19. 10. 1960 (GBl. III S. 30) (Ersetzt durch TGL 0—1473 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
TGL	0-1474	3.63/277	382	Steckkerbstifte, Nenndurchmesser bis 16 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 249 vom 11. 3. 1963 (GBl. III S. 301) (Ersetzt durch TGL 0—1474 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
TGL	0-1475	3.63/277	382	Knebelkerbstifte, Nenndurchmesser bis 16 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 249 vom 11. 3. 1963 (GBl. III S. 301) (Ersetzt durch TGL 0—1475 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
TGL	0-1476	9.60/277	382	Halbrundkerbnägel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 96 vom 19. 10. 1960 (GBl. III S. 30) (Ersetzt durch TGL 0—1476 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
TGL	0-6325	9.60/277	382	Zylinderstifte mit kegeligem Ansatz, Durchmesser bis 12 mm Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 96 vom 19. 10. 1960 (GBl. III S. 30) (Ersetzt durch TGL 0—6325 Ausg. 6.63)	1. 1. 64
DK 633.4 Wurzelfrüchte. Knollenfrüchte					
TGL	7776	10.62/277	113	Kartoffeln; Speisekartoffeln (<i>Solanum tuberosum</i> L.) Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 205 vom 1. 10. 1962 (GBl. III S. 390) (Ersetzt durch TGL 7776 Ausg. 6.63)	1. 8. 63